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Tegevusaruanne

Arengu ja Stabilisatsiooni Sihtasutus (ametlik lühend ASSA) on asutatud augustis 1992.a (10.augustil 1992) arengu- ja stabilisatsioonifondina

Viljandimaa. Põhikiri,nimi ja toimimise  põhiprintsiibid muudeti 26.augustil 1998, need muutused on Eesti Äriregistris registreeritud 10.märtsil

1999. ASSA eesmärgiks on kaasa aitamine säästvale, regionaalsele ja kohalikule arengule, ettevõtluse tugevdamine ning ettevõtete

konkurentsivõime kasvu toetamine.

Viimaste aastate suurimad tegevusvaldkondade grupid on olnud:

1) sihtasutuse tegevus;

2) osalemine üle-eestilistes ning rahvusvahelistes kodanikuühiskonna võrgustikes ja organisatsioonides;

3) projektide ja arendusprogrammide koostamine, juhtimine ja teenindamine (sisuline, tehniline ja raamatupidamisalane teenindamine);

4) mittetulundusühenduste ja kodanikuühiskonna-,  ettevõtete ehk äri- ja arenduskonsultatsioonid ning muu konsulteerimine ning koolitused;

Oma sisus ja peamiste tegevusvaldkondade järgi on ASSA omamoodi koostöö-ja lobbyorganisatsioon ning arenguagentuur ja

konsultatsioonifirma kohaliku ehk kogukonna, regionaalse ja säästva arengu valdkonnas.

2013.aastal toimus vaid sisuline tegevus. Finants-majandulik tegevus ASSA-l puudus.

Viimast tagab vastavalt kahepoolsele koostöökokkuleppele teenindamise korras üks ASSA asutajatest,   OÜ Loodus ja Meie . Sama on

kavandatud ka eelolevateks aastateks, sh.2014.aastaks.

ASSA on Külade ja Väikelinnade Liikumise Kodukant asutajaliige.  ASSA aitas kaasa Ühenduse Kodukant Viljandimaa asutamisele 1995.aastal

ning on viimase kauaaegne koostõõpartner. ASSA on aktiivselt osalenud Eesti Maarahva Kongresside töös ning ASSA nõukogu esimees on

valitud kongressi kolme viimase volikogu koosseisu liikmeks..

Aastatel 2001.kuni 2013  osales ASSA ja ASSA nõukogu esimees aktiivselt  Eesti Mittetulundusühendte Ümarlaua (EMÜ) ja selle Esinduskogu

 töös.

Käivitatud on väliskoostöö Euroopa Liidu ning mõnede teiste rahvusvaheliste arendus-, uurimis -ja koolituskeskustega. ASSA nõukogu esimees

on 2000.aastast Rahvusvahelise  Kolmanda Sektori Uurijate Assotsiatsiooni (International Society for Third-Sector Research ehk ISTR) liige.

Koostööd on tehtud  ja tehakse jätkuvalt Läänemeremaade Kodanikeühenduste Võrgustikuga( BNS NGO NW ) ja selle Eesti Vabaühenduste

Koostöökoguga ning Kesk-ja Ida-Euroopa Kodanike Võrgustikuga (CEE CN).

ASSA on toetanud ja toetab jätkuvalt osalemist nende ülalnimetatud oranisatsioonide tegevuses.

Sihtasutuse juhatus on üheliikmeline ja nõukogu kolme liikmeline. ASSA  juhatajale töötasusid aruandeperioodil arvestatud ei ole. Ka muid

töötasusid 2013.a.ei arvestatud.

ASSA tehnilist ja raamtupidamisalast teenindamist teostab vastavalt koostöölepingule, põhikirjale ning raamatupidamise siseeeskirjadele

teenustöö  korras OÜ Loodus ja Meie. Viimane on ka üks ASSA asutajaõigustega isikuid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast

raamatupidamistavast.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

soodustused puuduvad   



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.02.2014

Arengu ja Stabilisatsiooni Sihtasutus (registrikood: 90004378) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HIIE LAAS Juhatuse liige 20.02.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane

tegevus
74901 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5131241

E-posti aadress helmut.hallemaa@gmail.com


